2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ,

РУКОВОДИТЕЛЯ КОМИТЕТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

	05.04.2022
	Ставрополь
	            № 2-р

О внесении изменений в распоряжение заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 06.04.2021 № 4-р «Об утверждении типовых эскизных проектов нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории города Ставрополя»
В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами города Ставрополя
1. Внести в распоряжение заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 06.04.2021 № 4-р «Об утверждении типовых эскизных проектов нестационарных торговых объектов, размещаемых на территории города Ставрополя» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 после цифр «1.7» дополнить цифрами «, 1.8»;
2) дополнить распоряжение приложением 1.8 согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета градостроительства

администрации города Ставрополя                                                    А.В. Уваров
[image: image1.jpg]TNoBOW 3CKWU3HLIA MPOEKT HecTaLMOoHapPHOro

220

"Manein" 2 m2

3oHa_pasmellieHns BbiBeckn

Toproeoro obbekTa

MpunoxeHue Ne__K pacriopskeHIo 3aMecTUTeNs rMasbl aAMUHACTPaLMK ropoaa CTasporonsi,
PYKOBOAWTENSi KOMUTETa rpafioCTPOUTENLCTBA aAMUHACTPaLMK ropoaa CTaspononst
ol Ne

3oHa_pasmelleHnsi BbiBECKN

220

HbIM MOKpbITUEM.

Hue gsepu MO®.

RAL-1015 (CseTnas cnoHoBas - RAL-1003 (CvrHanbHbli XenTbii)

KOCTb)

- RAL-1003 (CurHanbHblii XenTblin) - RAL-1018 (LinHkoBO-XenTblIi)

OcHoBol MoAyns SBNAETCA MeTanMYeckuii Kapkac, COCTOSILLMIA MX MPOMUIIMPOBaHHbIX CTalbHbIX TPYO,
CeyeHne KOTOPbIX COOTBETCTBYET HOpMaM Harpyaku. MeTannuyeckuii kapkac 06paBGaTbiBaeTcsi aHTUKOPPO3Wii-

YCTaHOBKY MOAYNS BbINOMHUTE HA POBHYIO FOPU3OHTAllbHYKO MOBEPXHOCTb Ge3 yCTPOCTBa (hyHAAMEHTOB.
HapyxHasi oTaenka MOAyNsi BbiNOSIHEHA U3 arlOMUHUEBLIX KOMMO3UTHBIX MaHernei Tuna AniokoGoHA.

TMpu TennonsonauMM Moayns UCMoMb3oBTb MaTepuarnbl COrMacHO TENroTeXHUYECKoro pacyeTa.

Mon npeAcTaBnsieT coBoil MHOTOCTIONHYIO CUCTEMY, COCTOSILLYIO M3 METarnM4Yeckoro Kapkaca, ruapoGapb-
epa, gocku, Braroctoiikoit OSB-naHenu 1 HamnomnbHOro MOKPbITUS .

KOHCTPYKUMS KPOBMN Npe/acTaBnsieT coboi hepMbl U3 NMErkiX METaniMYeckux KOHCTPYKUWMA, MOKpbITUE U3
KPOBEMbHOMO MpochHacTuna. Kpbilua - oaHockaTHas!.

OKOHHble 1 [BepHble NMpOeMbl 3anofHAKTCAS METannonnacTUKoBbIM Npodunem 1 cTekrnonakeTamu, BHYTPeH-

[ns 3awuTbl CBETOMPO3paUHbIX OKOHHbBIX M BEPHbIX KOHCTPYKLIWIA BO3MOXHA YCTAHOBKA POMMETHBIX CACTEM.